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Dr. Butschke Andreas Bundesamt für Verbraucherschutz und Lebensmittelsicherheit Mauerstraße 39-42 10117 Berlin Deutschland +49 30 18 4 44  1 05 11 Andreas.butschke@bvl.bund.de
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Dr. Jann Oliver Bundesanstalt für Materialforschung und -prüfung Unter den Eichen 87 12200 Berlin Deutschland +49 30 81 04 14 22 +49 30 81 04 44 27 oliver.jann@bam.de

Kiefer Bernhard Struktur- und Genehmigungsdirektion Süd Regionalstelle Gewerbeaufsicht Karl-Helfferich-Straße 2 67433 Neustadt an der Weinstraße Deutschland +49 6321 99 12 12 +49 6321 3 33 98 bernhard.kiefer@sgdsued.rlp.de
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Ollesch Torsten Technische Universität Hamburg-Harburg Harburger Schloss Straße 20 21079 Hamburg Deutschland Ollesch@tu-harburg.de

Prof. Dr. Platzek Thomas Bundesinstitut für Risikobewertung Thielallee 88-92 14195 Berlin Deutschland +49 30 84 12 37 56 +49 30 84 12 37 63 thomas.platzek@bfr.bund.de
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Schumacher Monika Bundesministerium für Verbraucherschutz, Ernährung und Landwirtschaft Rochusstraße 1 53123 Bonn Deutschland +49 18 88 5 29 46 62 +49 18 88 5 29 49 43 monika.schumacher@bmvel.bund.de
Thiemann Joachim Bundesamt für Güterverkehr Werderstraße 34 50672 Köln Deutschland +49 221 57 76 12 21 +49 221 57 76 10 04 joachim.thiemann@bag.bund.de

Dr. Wennemer Ansgar TÜV Rheinland Produkt und Umwelt GmbH Am Grauen Stein 51105 Köln Deutschland +49 221 8 06 20 62 +49 221 8 06 28 82 Wennemer@de.tuv.com
Dr. Werschkun Barbara Bundesinstitut für Risikobewertung Thielallee 88-92 14195 Berlin Deutschland +49 30 84 12 39 66 +49 30 84 12 47 41 Barbara.Werschkun@bfr.bund.de

 


